LINIA 3535 TALPI 120
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Colour Deviation (SDCM)
Colour Temperature
CRI

Dim

Dimensions

ENEC

Energy Efficiency Class
Forward Voltage
Frequency

Glow Wire Test

IK

Input current

Reference : 000013248

49809599 100
3sdcm
3000K

80

on/off
1452x35x35
Ja

D

42v
50-60Hz
650°C

07

650mA

Kleur RAL9005

Led type SMD

Lumen Maintenance L80B10 bij 50.000
Lumen/W out of the chip 100Im/W
Luminous flux of luminaire 2000Im

Material Housing Aluminium

Material Lens/Reflector/Diffusor PMMA

Max. connected Load
Mounting Type

PF

Protection Class
UGR

Voltage

Weight

http://www.lednlux.be
BE0820044532

20W
Opbouw
0,98

|

<25
220-240V
0,75kg/m

Slamstraat 1
3600 Genk - BE

lednlux.

illuminate spaces®

Product Description

Rechthoekige lijnverlichting met strategisch
geplaatste blindplaten. Door de blindplaten wordt er
een unieke lichtuitstraling  verkregen.  Dit
opbouwarmatuur versterkt de ruimte op de meest
efficiénte manier. Verkrijgbaar in plafond- en
pendelmontage. Beschikbaar in 3000K of 4000K.
Afmetingen:  1452x35x35.  Standaard  aan/uit.
Dimbaar in dali, dali push, triac en 1-10V. Driver
intern. Beschikbaar in RAL9005, RAL9010, RAL9016
en aluminium.
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